檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：謝麗英

電話：(02)7712-9011

Email：alice@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄市私立正義高級中學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：臺教資(一)字第1060148959號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年資訊月展覽活動海報(1060148959_Attach1.jpg)

主旨：檢送「106年資訊月」展示活動之資訊，請轉知並鼓勵師

生踴躍參觀，請查照。

說明：

一、為推廣並落實資訊教育，以及展示政府推動行政電子化之

成效，臺北市電腦商業同業公會結合國內相關公會共同組

成資訊月活動委員會，規劃辦理結合科技新知與資訊教育

之106年資訊月全國巡迴展示活動。

二、本年度展示主題為「用科技實現夢想」，希冀人們藉由科

技的進步而夢想實現。展示區設有主題館及數位政府館，

歡迎各校師生蒞臨參觀，活動期間自106年12月6日至107

年1月9日。

三、為增進學生資訊相關知識及素養，各校可利用此資訊月活

動舉辦課外教學，規劃安排參觀展示內容及各項活動，有

關團體預約入場導覽報名，請於資訊月網站查詢並申請(h

ttp:// www.infomonth.com/VisitRegister.aspx)。

四、全國各區展示活動相關資訊：

(一)臺北區：106年12月6日至106年12月11日

0

高雄市私立正義高級中學 1061017

*10670556100*

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

世貿展覽一館

(二)臺中區：106年12月15日至106年12月20日

大臺中國際會展中心

(三)高雄區：106年12月28日至107年1月2日

高雄國際會議中心

(四)臺南區：107年1月5日至107年1月9日

臺糖嘉年華購物中心

五、資訊月活動委員會聯絡人：張千慈小姐，電話：(02)2577

-4249分機284。

六、檢附活動海報電子檔1份，惠請貴校協助公告。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、

各特教學校

副本：資訊月活動委員會 2017-10-17
08:28:09